[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Славянка

13.01.2023 г.                                                                                                                             №  15-па
Об утверждении  состава административной

комиссии администрации Хасанского  муниципального округа Приморского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 28.07.2009 № 486-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов, городских округов Приморского края отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий», Законом Приморского края от 05.03.2007 № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае», Постановлением администрации Хасанского муниципального округа от 13.04.2023 года № 14-па «Об утверждении Положения об административной комиссии администрации Хасанского муниципального округа Приморского края», администрация Хасанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав административной комиссии администрации Хасанского муниципального округа Приморского края (Приложение).
2. Постановление администрации Хасанского муниципального района от 04.12.2020 года № 1004-па «Об утверждении  состава административной комиссии Хасанского  муниципального района Приморского края» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Хасанского

муниципального округа

            И.В. Степанов
Приложение

Утверждено

Постановлением администрации

Хасанского муниципального округа Приморского края

от 13.01.2023 г. № 15-па

СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ ХАСАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	Фоменко Андрей Викторович
	-начальник отдела по исполнению административного законодательства администрации Хасанского муниципального округа, председатель административной комиссии;

	Касимова Ольга Анатольевна
	-начальник правового управления администрации Хасанского муниципального округа, заместитель председателя комиссии.

	Члены Комиссии:

	Старцева Светлана Викторовна
	-главный специалист 1 разряда отдела муниципальной службы администрации Хасанского муниципального округа;

	Лопатина Александра Николаевна
	-главный специалист 1 разряда управления экономики и проектного управления администрации Хасанского муниципального округа;

	Кокина Юлия Михайловна
	- ведущий специалист 1 разряда управления экономики и проектного управления администрации Хасанского муниципального округа;

	Бухарметова Ирина Вячеславовна
	-старший специалист 1 разряда правового управления администрации Хасанского муниципального округа.